
UCHWAŁA NR XXIV/173/2020 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz.1378) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175, z 2019 r. poz.2020 i poz.1622) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.014.000 zł, która zostanie przeznaczona na wykup 
obligacji wyemitowanych w latach ubiegłych. 

§ 3. Tabela określająca przychody i rozchody budżetu Gminy w 2021 r. przyjęta uchwałą 
Nr XXIV/171/2020 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widuchowa na rok 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela określająca dochody i wydatki planowane w 2020 r. na podstawie odrębnych ustaw, 
wymagające szczególnych zasad wykonywania  przyjęta uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2021 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Filipiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B539BE2-5105-49BB-AF84-E020040491E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/173/2020 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 200 000,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 200 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 własne 

710     Działalność usługowa 35 000,00 własne 

  71035   Cmentarze 35 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 własne 

750     Administracja publiczna 50 000,00 własne 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 własne 

801     Oświata i wychowanie 45 000,00 własne 

  80101   Szkoły podstawowe 45 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 własne 

926     Kultura fizyczna 20 000,00 własne 

  92695   Pozostała działalność 20 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 własne 
              

Razem: 350 000,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B539BE2-5105-49BB-AF84-E020040491E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/173/2020 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2021 r.     
   w złotych 

    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 186 000 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 186 000 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 000 000 

Rozchody ogółem:   3 200 000 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 200 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B539BE2-5105-49BB-AF84-E020040491E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/173/2020 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 grudnia 2020 r.

 

w złotych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 96550 - - - - - - - -

851 85153 4210 - 500 500 - 500 - - - -
851 85153 4300 - 500 500 - 500 - - - -

851 85154 4110 - 12000 12000 12000 - - - - -
851 85154 4120 - 50 50 50 - - - - -
851 85154 4170 65000 65000 65000 - - - - -
851 85154 4210 - 3000 3000 - 3000 - - - -
851 85154 4300 - 15000 15000 - 15000 - - - -
851 85154 4710 - 500 500 500 - - - - -

900 90002 0490 1 684 950 - - - - - - - -
900 90002 4010 - 114 000 114 000 114 000 - - - - -
900 90002 4040 - 8 850 8 850 8 850 - - - - -
900 90002 4110 - 21 000 21 000 21 000 - - - - -
900 90002 4120 - 3 000 3 000 3 000 - - - - -
900 90002 4210 - 10 000 10 000 - 10 000 - - - -
900 90002 4300 - 1 520 000 1 520 000 - 1 520 000 - - - -
900 90002 4410 - 1 000 1 000 - 1 000 - - - -
900 90002 4440 - 3 100 3 100 - 3 100 - - - -
900 90002 4700 - 4 000 4 000 - 4000 - - - -

900 90019 0690 4 000 - - - - - - - -
900 90004 4300 - 4 000 4 000 - 4 000 - - - -

600 60016 6050 - 1 142 000 - - - - - - 1 142 000

1.2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

3. Dochody i wydatki planowane na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym
Uwaga ! Na podstawie Uchwały Nr XXII/196/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie okreslenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Widuchowa opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych się nie wnosi. Z uwagi na powyższe nie planuje się w budżecie Gminy Widuchowa 
dochodów i wydatków na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym.
4. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

5. Dochody i wydatki planowane w związku z przepisami ustawy o Funduszu Dróg Samorządowych z dnia 23 pażdziernika 2018 r. 

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

1. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

1.1. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dochody i wydatki planowane w 2021 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagające szczególnych zasad wykonywania. 

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B539BE2-5105-49BB-AF84-E020040491E3. Podpisany Strona 1



 

600 60004 2170 57 000 - - - - - - - -
600 60004 4300 - 90 000 90 000 - 90 000 - - - -

600 60016 6050 - 200 000 - - - - - - 200 000
710 71035 6050 - 35 000 - - - - - - 35 000
750 75023 6050 - 50 000 - - - - - - 50 000
801 80101 6050 - 45 000 - - - - - - 45 000
926 92695 6050 - 20 000 - - - - - - 20 000

1 842 500 3 367 500 1 875 500 224 400 1 651 100 0 0 0 1 492 000

6. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  o którym mowa w ustawie z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

Ogółem

7. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), o którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B539BE2-5105-49BB-AF84-E020040491E3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała wprowadza do budżetu przychody w ramach niewykorzystanych w roku 2020 środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 350.000 zł z przeznaczeniem na wydatki na:
modernizacje dróg w Żarczynie, ulicy Polnej w Krzywinie na łączną kwotę 200.000 zł, modernizację
ogrodzeń cmentarzy w Krzywinie i Ognicy za kwotę 25.000 zł, modernizację budynku na boisku
sportowym w Widuchowej za kwotę 20.000 zł, budowę studni na cmentarzu w Ognicy za kwotę 10.000 zł,
modernizację dachu łącznika hali sportowej w Krzywinie za kwotę 45.000 zł, modernizacje instalacji
centralnego ogrzewania (w tym wymiana pieca) w budynku Urzędu Gminy w Widuchowej za kwotę
50.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B539BE2-5105-49BB-AF84-E020040491E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Załącznik 2 Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2021 r.
	Załącznik 3 Dochody i wydatki planowane w 2021r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagające szczególnych zasad wykonywania.
	Załącznik

